PEHIEHUE HA KOMUCUATA
ot 17 1ouu 1997 roauna

3a u3MmeHenue Ha Pemenune Ne 94/324/EO oTHOCHO onpeieJITIHETO HA CHeHAJHA
YCJIOBHS, PeryJIupaiiy BHOCA HA PUOHM NPOAYKTH M NPOAYKTH OT AKBAKYJITYPH C
npousxon or Unponesus

(Texcr ot 3Hauenue 3a EUII)

(97/401/EO)

KOMUCHSTA HA EBPOITEVCKUTE OBIJHOCTH,
KaTo B3e npensua JloroBopa 3a ch3naBane Ha EBpomneiickara oOIIHOCT,

kato B3e npeaBun JupextuBa 91/493/EMO na CwBera ot 22 1omu 1991 r. oTHOCHO
ompeJesiHe Ha 3JpPAaBHUTE YCJIOBHUS 3a MPOU3BOJACTBOTO M IYCKAHETO Ha Maszapa Ha
pubHU HpOI[YKTI/Il, MOCJIEHO U3MEHEHa ¢ J{upekTrBa 95/71/E02, H TI0-CHEIUAIIHO YJICH
11, maparpad 5 ot Hes,

KaTo uMa HpeIIBI/III, YC CIIUCBKBT Ha HpCIIHpI/ISITI/ISI, 0I[O6pCHI/I oT I/IH[[OHG?;I/I?I 34 BHOC Ha
pUOHM TPOAYKTH M MPOAYKTH OT akBakynTypu B OOIIHOCTTa, € OWUIl OMNpEeNesieH C
Pemenne 94/324/EO nHa KOMI/ICI/ISITag, [IOCJIEAHO M3MEHeHa ¢ Pemenue 96/31/EO4; Karto
¥MMa TIpeIBUJI, Y€ BHIPOCHUST CIUCHK MOXE Ja ObJe M3MEHEH ciell choOI[aBaHeTO Ha
HOBUIA CITUCBK OT KOMIICTCHTHATA BJIACT B HHJIOH@SI/IS[;

KaTo MMa MPEIBU]I, Y€ KOMIIETEHTHATa BJIAcT Ha MIHIOHEe3us € 00sIBIIIa HOBHS CIIUCHK, B
KOITO ca nobaBeHu 35 mpeanpusTus, 3aiudeHd ca 119 mpennpusrus U ca U3MEHEHU
nanHuTe 32 11 npennpusTus;

KaTo MMa TPENBHJ, Y€ € HEeoO0XOaMMO Ja ObJie M3MEHEH CHHCHKBT Ha OJ00pEHHUTE
NpEeANpPUITHS,

KaTo MMa TpeABUJ, Y€ MEpPKHUTe, MPEABUICHM B HACTOSIIOTO pELIeHHe, ca Ouiu
ompeJieJIeHl B ChOTBETCTBHE C Tpoueaypara, nmocodeHa B Pemenune 90/13/EMMO nHa
Komucusra ° ,

1 OB L 268, 24.9.1991 r., ctp. 15.
20B L 332, 30.12.1995 r., ctp. 40.
*OB L 145, 10.6.1994 r., crp. 23.
OB L9, 12.1.1996 r., cp. 6.
*OB L 8,11.1.1990 r., cp. 70.
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PEIN:
Ynen 1

[Mpunoxenne b kbm Pemenue No 94/324/EO ce 3aMeHs ¢ NPUIIOKEHHUETO KbM
HACTOSALIOTO PEIICHHE.

Ynen 2

AI[pCC&TI/I Ha HACTOAIIOTO PCUHICHUE Ca NbPKABUTC-UJICHKH.

CscraBeno B bprokcen Ha 17 rouun 1997 ronuna.
3a Komucusma

Franz FISCHLER
Ynen na Komucuama
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1IPHJIO’KEHUE

W IIPUJIO’KEHUE B

CIIMCBK HA OJOBPEHUTE INPEAITPUATUA

Howmep Ha [Ipennpusitue Anpec
0100peHun
(S
003.07.B |PT. AGUNG JAYASARI SAKTI Palembang, South Sumatra
008.11.B |PT. AORTA Semarang, Central Java
011.24.B |PT. BANGGAI SENTRAL SHRIMP Batui-Luwuk, central
Sulawesi
013.10.B |PT. BONECOM Jakarta
015.13.B |PT. BUMI MENARA INTERNUSA Surabaya, East Java
017.13.D |PT. CANDI JAYA AMERTA Sidoarjo, East Java
019.21.D |PD. ANUGRAH FOOD INDUSTRY Tanjung, Pinang, Riau
020.13.B |PT. CENTRAL WINDU SEJATI Sidoarjo, East Java
024.10.B |PT. DHARMA SAMUDRA FISHING Jakarta
INDUSTRIES
025.07.B |PT. DHARMA NIAGA Palembang, South Sumatra
026.08.B |PT. DIPASENA CITRA DARMAJA Lampung
PLANT I
027.13.B |PT. DUA MUTIARA Sidoarjo, East Java
032.11.B |PT. FISHINDOMAKMUR SANTOSO Semarang, Central Java
035.02.B |PT. GROWTH PACIFIC Medan, North Sumatra
036.10.B |PT. HALIMAS SAKTI SEJATI Jakarta
041.13.B |PT. INDONUSA ROYAL SEAFOOD Pasuruan, Central Java
CORP.
042.09.B |PT. INTIMINA SETIATAMA Cirebon, East Java
044.13.B |PT. ISTANA CIPTA SEJAHTERA Banyuwangi, East Java
046.02.A |PT.JUTA JELITA Medan, North Sumatra
046.02.B |PT. JUTA JELITA Medan, North Sumatra
053.07.B |PT. LAURA INDO Palembang, South Sumatra
054.07.B |PT. LESTARI MAGRIS PLANT Palembang, South Sumatra
055.10.B |PT. LOLA MINA Jakarta
060.13.B |PT. MEGA MARINE PRIDE Pasuruan, East Java
063.13.B |PT. MINA KENCANA SEJAHTERA Sidoarjo, East Java
065.19.B |PT. MISAJA MITRA Kota Baru, South
Kalimantan
066.21.B |PT. MISAJA MITRA Samarinda, East
Kalimantan
069.13.B |PT. MODERN SINAR JAYANTARA Surabaya, East Java
070.13.B |PT. MULTI PRAWN Sidoarjo, East Java
077.10.B |PT. PANGGUNG ENTERPRISE Ltd Jakarta
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087.02.B
089.21.B

093.13.B
095.13.B
096.13.B
097.13.D
099.13.B
106.21.B
108.13.B
110.13.B
118.02.B

118.02.C

119.11.B
120.13.B
126.13.B
134.13.B
135.13.B
137.19.B

138.13.B
138.13.C
139.13.C
140.11.C
144.02.B

144.02.C

144.13.C
145.25.C
148.13.C
149.18.B

150.18.B

151.10.B
151.13.C

152.10.B
153.27.C
154.13.B
156.11.B
161.13.B
163.02.A

PT. RED RIBBON INDONESIA CORP.
PT. SAMARINDA CENDANA COLD
STORAGE & INDUSTRIES

PT. SARITIRTA JAYA

PT. SEKAR BUMI |

PT. SEKAR BUMI 11

PT. SEKAR LAUT

PT. SEKAR MULYA

PT. SUMBER KALIMANTN ABADI
PT. SURI TANI PEMUKA

PT. SURYA ALAM TUNGGAL

PT. TIMUR JAYA |

PT. TIMUR JAYA |

PT. TIRTA RAYA MINA (PERSERO)
PT. TITANI ALAM SEMESTA

PT. UIUNG TIMUR

PT. WINDU BLAMBANGAN SEJATI
PT. WINDU MUTIARA

PT. WIRONTONO

PT. ANEKA TUNA INDONESIA

PT. ANEKA TUNA INDONESIA

PT. AVILA PRIMA

PT. BALI MAYA PERMAI

PT. MEDAN TROPICAL CANNING &
FROZEN INDUSTRIES

PT. MEDAN TROPICAL CANNING &
FROZEN INDUSTRIES

PT. BLAMBANGAN RAYA

PT. DEHO CANNING

PT. MAYA MUNCAR

PT. UIUNG TIMUR

PT. WINDU ALAM

PT. OCEAN MITRAMAS

PT. REX CANNING AND FROZEN
INDUSTRY

PT. OCEAN MITRAMAS

PT. CITRARAJA AMPAT CANNING
PT. KARYA KENCANA SUMBERSARI
PT. NAGAMAS SAKTI PERKASA

PT. BUMIMAS INDAH

PT. CENTRAL WINDU SEJATI

Medan, North Sumatra
Samarinda, East
Kalimantan
Banyuwangi, East Java
Waru, East Java
Sidoarjo, East Java
Sidoarjo, East Java
Sidoarjo, East Java
Tarakan, East Kalimantan
Banyuwangi, East Java
Sidoarjo, East Java

Tj. Balai Asahan, North
Sumatra

Tj. Balai Asahan, North
Sumatra

Pekalongan, Central Java
Gresik, East Java
Sidoarjo, East Java
Banyuwangi, East Java
Banyuwangi, East Java
Banjarmasin, South
Kalimantan

Malang, East Java
Malang, East Java
Banyuwangi, East Java
Pekalongan, East Java
Medan, North Sumatra

Medan, North Sumatra

Banyuwangi, East Java
Bitung, North Sulawesi
Banyuwangi, East Java
Pontianak, West
Kalimantan

Pontianak, West
Kalimantan

Jakarta (KM Mitramas 3)
Pasuruan, East Java

Jakarta (KM Mitramas 5)
Sorong, Irian Jaya
Sidoarjo, East Java
Semarang, Central Java
Pasuruan, East Java
Medan, North Sumatra
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163.02.B
172.19.B

174.21.B
175.13.B
178.11.B
179.27.C
183.10.B

186.13.B
197.18.B

198.08.B

199.11.D

201.02.B
204.13.D
205.13.B
207.13.B
209.09.B
210.13.B

211.13.B
212.13.B
213.01.B
214.10.B
215.14.B
216.15.B

217.11.B
218.10.B
220.07.B
221.21.B
222.21.B
223.02.B

224.02.B
225.10.B
226.10.B
227.13.B
228.13.B
229.08.B
230.13.B
231.13.B
232.13.B

PT. CENTRAL WINDU SEJATI
PT. KALIMANTAN FISHERY

PT. MALINDO KENCANA UTAMA
PT. MARINE CIPTA AGUNG

PT. MISAJA MITRA

PT. MULTI TRANSPECHE INDONESIA
PT. RED RIBBON INDONESIA
CORPORATION

PT. SEKAR KATOKICHI

PT. CENTRAL COLD STORAGE
PRATAMA SAKTI

PT. DIPASENA CITRA DARMAJA
PLANT Il

PT. INDOSIGMA SURYA
CORPORATION

PT. INTIMAS SURYA

PT. MIWON MINA SAMUDRA

PT. MUSTIKA BAGUS

PT. SK. FOODS INDONESIA

PT. FEGA AQUAFARMINDO
PERUSAHAAN KERUPUK ,,SURYA
JAYA*

PT. ARGA ANAN NUSA

PT. ERATAMA PUTRA MANDIRI
PT. UWUNG TIMUR LANGSA

PT. MOONSTAR TUNAINDO

PT. SARI SEGAR LAUT

CV. SARI ALAM

PT. AQUAFARM NUSANTARA

PT. NAGAMAS SAKTI PERKASA

PT. CAHAYA BINTANG LAUT ABADI
PT. NELAYAN ABADI KALIMANTAN
PT. TUNAS NELAYAN MANDIRI

PT. PULAU SALJU INDAH LESTARIT].

PT. PUTRA ALI SENTOSA

PT. FISHINDOMAKMUR SANTOSO
PT. CITRA DIMENSI ARTHALI

PT. SCRUM INDONESIA

PT. MEGAH SETYA NUGRAHA

PT. CENTRAL PERTWI BRATASENA
PT. HARAPAN BENDERANG

PT. UJUNG TIMUR

PT. MIWON MINA SAMUDRA

Medan, North Sumatra
Banjarmasin, South
Kalimantan

Tarakan, East Kalimantan
Pasuruan, East Java

Pati, Central Java

Biak, Irian Jaya

Jakarta

Sidoarjo, East Java
Pontianak, West alimantan

Lampung
Semarang, Central Java

Jakarta

Sumenep, Madura
Surabaya, East Java
Sidoarjo, East Java
Tangerang, West Java
Sidoarjo, East Java

Pasuruan, East Java
Surabaya, East Java
Langsa, Aceh

Jakarta

Denpasar, Bali

Mataram, Nusa Tenggara
Barat

Semarang, Central Java
Jakarta

Bangka, Palembang
Tarakan, East Kalimantan
Tarakan, East Kalimantan
Balai Asahan, North
Sumatra

Sibolga, North Sumatra
Jakarta

Jakarta

Probolinggo, East Java
Surabaya, East Java
Lampung

Banyuwangi, East Java
Banyuwangi, East Java
Sumenep, East Java
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A — ipecHN pUOHH POTYKTH.

B — 3ampaszenu puOHU POIYKTH.

C — KOHCepBUpPAHH PUOHU MPOTYKTH.

D — mymienu, ocosieHH, CYIIEHN I MApUHOBAHU PUOHU MPOTYKTH.
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